Дел 9.6
Додаток за транспорт на живи животни од аквакултура по море

/Addendum for transport of live aquaculture animals by sea
(Да се пополни и прикачи на ветеринарно-здравствениот сертификат кога транспортот до Република Македонија опфаќа и транспорт со брод, дури и ако тоа е само на дел од патот)
/To be completed and attached to the animal health certificate where transport to the Republic of Macedonia border includes transport by ship, even for part of the journey)
	Изјава од капетанот на брод/ Declaration by the master of the ship

	Јас, долупотпишаниот, капетан на бродот (име ....................................................................................................................................................), изјавувам дека живите животни од аквакултура наведени во прикачениот ветеринарно здравствен сертификат Бр. ............................., не го напуштиле бродот за време на цело патување од .............................................. во .......................................... (земја извозничка, област или комплекс) до .............................................. во Република Македонија и дека бродот не застанувал по пат надвор од ........................................ (земја извозничка, област или комплекс) на патот до Република Македонија освен во: ........................................................................................ (Пристаништа на застанување по патот). Освен тоа, за време на патувањето, на бродот, живите животни од аквакултура не биле во контакт со други водни животни со понизок здравствен статус.
/I, the undersigned, master of ship (name ……………………………………………………………………………………………………………………………….), declare that the live aquaculture animals referred to in attached animal health certificate No …………………………… have remained on board the ship during the voyage from ……………………………. in ………………………………….  (exporting country, zone or compartment) to ……………………………… in the Republic of Macedonia and that the ship did not call at any place outside ……………………… (exporting country, zone or compartment) en route to the Republic of Macedonia other than: …………………………………………………………………………………………. (Ports of call en route). Moreover, during the journey, the aquaculture animals have not been in contact with other aquatic animals of a lower health status on board.

	Изготвено во

/Done at ......………………………......................……………………......……….
	на

/on ………………..………..…………….....…………………………………

	(Пристаниште на пристигнување

/Port of arrival)
	(Датум на пристигнување

/Date of arrival)

	
	(Потпис на капетанот 
/ Signature of master)

	
	(Име со печатни големи букви и титула 
/ Name in capital letters and title)





Печат


/Stamp








